
COPIA

COMUNE DI BAGNOLI DI SOPRA
PROVINCIA DI PADOVA

Piazza G. Marconi, 57 - 35023 Bagnoli di Sopra (PD) / C.F. e P. I.V.A. 00698340288

Tel. 049/9579111 - Fax 049/9539042 – PEC: comune@pec.comune.bagnoli.pd.it

________________________________________________________________________

Ufficio:  UFFICIO RAGIONERIA
N.interno : 40 .

DETERMINAZIONE I SETTORE

N. 147 DEL 18-06-2018

Oggetto: BANDO DI MOBILITA' ESTERNA PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO A

TEMPO PIENO ED INDETERMINATO DI COLLABORATORE

AMMINISTRATIVO CAT. B3 PRESSO IL 2° SETTORE - DEMOGRAFICO -

SERVIZI SCOLASTICI - SOCIO ASSISTENZIALI - APPROVAZIONE

VERBALI COMMISSIONE GIUDICATRICE E GRADUATOIA IDONEI.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il decreto sindacale n. 3 del 30.12.2017 con il quale, in applicazione degli articoli 50 comma 10 - e n.
109 – comma 2 - del D. Lgs. 267/2000, è stato nominato Responsabile del Settore Amministrativo -
Contabile il Dr. Michelangelo OSTI, per il periodo incluso dal 01.01.2018 al 31.12.2018;

Visto che con delibera di Consiglio Comunale n. 51 del 29.12.2017 è stata approvata la programmazione
previsionale 2018 – 2020 – Documento Unico di Programmazione – D.U.P. e il bilancio di previsione del
periodo di riferimento;

Dato atto che con deliberazione di G.C. n. 104 del 13.12.2017 si è provveduto ad approvare il programma
triennale del fabbisogno di personale 2018- 2020;

Premesso:

che con propria determinazione n. 179 del 23.3.2018 è stata indetta una procedura selettiva di

mobilità volontaria, ai sensi dell’art. 30, D.Lgs. 165/2001 e s.m.i., per la copertura di n. 1 posto a
tempo pieno ed indeterminato di n. 1 “Collaboratore Amministrativo (cat. B3) presso il 2° Settore –
Demografico – Servizi Scolastici – Socio Assistenziali;

che con successiva determinazione n. 122 del 18.5.2018 è stata nominata la Commissione

Esaminatrice per l’espletamento della procedura selettiva di mobilità volontaria sopra citata;

Dato atto che la selezione è stata regolarmente espletata come risulta dai verbali della selezione datati
26.5.2018 e 29.5.2018;

Ravvisata la necessità di prendere atto dei verbali sopra menzionati ed approvarli;

________________________________________________________________________
Determinazione del I SETTORE N° 147 del 18-06-2018 - Pagina 1/4



Comune di Bagnoli di Sopra

________________________________________________________________________________
Ritenuto altresì di prendere atto della graduatoria redatta e di approvarla;

Accertata la disponibilità effettiva esistente nel bilancio di previsione in conto capitolo di spesa;

Visti :

il D.Lgs,. n. 267/2000;

il vigente regolamento di contabilità approvato con deliberazione consiliare n. 35 del 29.12.2016;

il vigente regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi;

D E T E R M I N A

di approvare il verbale della selezione di mobilità volontaria fra enti, ai sensi dell'art 30 del D. Lgs.1.
165/2001, per la copertura di n. 1 posto a tempo indeterminato e pieno di n. 1 Collaboratore
Amministrativo (cat. B3) presso il 2° Settore – Demografico – Servizi Scolastici – Socio Assistenziali,
agli atti della Commissione presso l'Ufficio di Segreteria;

di approvare la graduatoria degli idonei della selezione di mobilità volontaria tra enti, ai sensi dell’art.2.
30 del D. Lgs. n. 165/2001, per la copertura di n. 1 posto a tempo indeterminato e pieno di n. 1
Collaboratore Amministrativo (cat. B3) presso il 2° Settore – Demografico – Servizi Scolastici –
Socio Assistenziali, allegata al presente atto quale parte integrante e sostanziale (Allegato “A”);

di dare atto che le disposizioni oggetto della presente determinazione vengono dettate nell’ambito3.
della gestione del rapporto di lavoro (pubblico impiego privatizzato) e, pertanto, avverso il presente
atto è riconosciuta agli interessati tutela giurisdizionale davanti al giudice ordinario;

di autorizzare il Responsabile del Personale agli adempimenti di competenza;4.

di disporre la pubblicazione del presente provvedimento  sull’Albo On Line e, in attuazione di quanto5.
disposto dal  Piano Triennale di Prevenzione della Corruzione 2017/2019 approvato con
deliberazione di Giunta Municipale n. 13 del 12.2.2018, sul sito dell’ente.

La presente determinazione sarà inserita nella raccolta di cui all’art. 183 – comma IX – D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000.

Il Responsabile del procedimento ai sensi e per gli effetti dell’art. 5, comma 1, della legge n. 241/1990, e
dell’art. 13 del regolamento comunale degli uffici e dei servizi, è il Dr. Michelangelo OSTI.

Il Responsabile del Procedimento
F.to  Osti Michelangelo

______________________________

Il responsabile del servizio

F.to  Osti Michelangelo
______________________________

________________________________________________________________________
Determinazione del I SETTORE N° 147 del 18-06-2018 - Pagina 2/4



Comune di Bagnoli di Sopra

________________________________________________________________________________

Ufficio:  UFFICIO RAGIONERIA
N.interno : 40 .

DETERMINAZIONE I SETTORE

N. 147 DEL 18-06-2018

Oggetto: BANDO DI MOBILITA' ESTERNA PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO A

TEMPO PIENO ED INDETERMINATO DI COLLABORATORE

AMMINISTRATIVO CAT. B3 PRESSO IL 2° SETTORE - DEMOGRAFICO -

SERVIZI SCOLASTICI - SOCIO ASSISTENZIALI - APPROVAZIONE

VERBALI COMMISSIONE GIUDICATRICE E GRADUATOIA IDONEI.

________________________________________________________________________

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

Visto: Favorevole in ordine alla regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (art.
151, comma 4, T.U.E.L. D.Lgs. n. 267/2000 e art. 3 D.L. 174/2012).

Il responsabile del
Servizio Finanziario

F.to  Osti Michelangelo
______________________________

________________________________________________________________________
Determinazione del I SETTORE N° 147 del 18-06-2018 - Pagina 3/4



Comune di Bagnoli di Sopra

________________________________________________________________________________

Ufficio:  UFFICIO RAGIONERIA
N.interno : 40 .

DETERMINAZIONE I SETTORE

N. 147 DEL 18-06-2018

Oggetto: BANDO DI MOBILITA' ESTERNA PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO A

TEMPO PIENO ED INDETERMINATO DI COLLABORATORE

AMMINISTRATIVO CAT. B3 PRESSO IL 2° SETTORE - DEMOGRAFICO -

SERVIZI SCOLASTICI - SOCIO ASSISTENZIALI - APPROVAZIONE

VERBALI COMMISSIONE GIUDICATRICE E GRADUATOIA IDONEI.

________________________________________________________________________

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico io sottoscritto Messo Comunale, che copia della presente determinazione è
affissa da oggi all’albo pretorio per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Bagnoli di Sopra, li   20-06-2018   IL Responsabile
del Servizio di Pubblicazione

F.to  Osti Michelangelo
______________________________

________________________________________________________________________
Determinazione del I SETTORE N° 147 del 18-06-2018 - Pagina 4/4


